
 

 

Ai Componenti del Comitato di Valutazione  

Al personale Docente - Loro sedi  

Al Consiglio d’Istituto  

All’Albo/Sito 

 

 

OGGETTO: Decreto di Costituzione del Comitato di Valutazione del personale docente. Triennio 2025-2028 

 

Il Dirigente Scolastico 

VISTO          l’art. 11 del D.Lgs. 16 aprile 1994, n. 297, come sostituito dall’art. 1, comma 129 della Legge 13 

luglio 2015, n.107; 

VISTO            l’art. 1, commi 126, 127, 128 e 129 della Legge 13 luglio 2015, n.107/2015; 

VISTA               la delibera n. 4 assunta dal Collegio dei Docenti nella seduta del 01/09/2025, con la quale vengono 

individuati n. 2 docenti, quali componenti interni del Comitato di Valutazione dei Docenti di 

codesta Istituzione Scolastica; 

VISTA              la delibera n. 39 assunta dal Consiglio di Istituto nella seduta del 20/11/2025, con la quale vengono 

individuati n. 1 docente quale componente interno del Comitato di Valutazione dei Docenti di 

codesta Istituzione Scolastica; 

CONSIDERATO che il sottoscritto è Componente e Presidente di diritto del Comitato 

DECRETA 

che il Comitato per la Valutazione dei docenti per il triennio indicato in oggetto è così costituito: 

Presidente, Dirigente Scolastico                                                    Prof. Emanuele d’Adamo 

Componente docenti individuati dal Collegio Docenti             Cancellerini Alessandra, Rosaria Minini 

Componente docenti individuato dal Consiglio di Istituto       Chiara Turelli 

 

Il presente decreto ha decorrenza immediata e perdura, entro il triennio, sino al permanere del possesso, da 

parte dei membri, dei requisiti previsti dalla normativa vigente e/o fatte salve diverse disposizioni ricevute da 

parte del MIM. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Emanuele d’Adamo 

Documento firmato digitalmente 
 

 

B
S

IC
87

10
0B

 -
 A

C
F

A
0E

B
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
59

98
 -

 2
5/

11
/2

02
5 

- 
II.

7 
- 

U
B

S
IC

87
10

0B
 -

 B
S

IC
87

10
0B

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 D
E

I D
E

C
R

E
T

I -
 0

00
46

03
 -

 2
5/

11
/2

02
5 

- 
U

N
IC

O
 -

 U

Firmato digitalmente da EMANUELE D'ADAMO


		2025-11-25T09:48:38+0000
	Emanuele d'Adamo




